проект
РЕШЕНИЕ №

-го заседания городской Думы  города Шахты

______________2016 года

город Шахты

О признании утратившим силу решения городской Думы города Шахты

«Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты»

В соответствии со статьей  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2014г №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», для приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных муниципальных правовых актов, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1.Признать утратившими силу:
1)решение городской Думы города Шахты от 26 апреля 2007года №319 «Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты»;

2)решение городской Думы города Шахты от 27 декабря 2007года №405 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты»;

3)решение городской Думы города Шахты от 24 сентября 2009года №604 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты»;
4)решение городской Думы города Шахты от 24 июня 2010года №25 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты»;

5)решение городской Думы города Шахты от 28 февраля 2013года № 364 «О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы-

глава города Шахты

И.А.Жукова

Проект вносит:

Директор МКУ «Департамент ГХ»

О.Ю.Гилле
исп. Грицкевич Н.А., 25-95-91
Лист согласований

к проекту решения
 О признании утратившим силу решения городской Думы города Шахты
«Об утверждении «Правил по обращению с отходами на территории муниципального образования «Город Шахты»

Заместитель

главы Администрации

   А.П.Глушков

Начальник правового управления

   Ж.А.Рябова